SZ
IN
TT
ÁV
AD
Ó
K
SN

NIVOTRACK se tedy musí uchytit takovým způsobem, aby hlavice a její
součást byla nad úrovní víka komory stavoznaku.
OBJEDNACÍ KÓDY (ne všechny kombinace jsou možné)
Obtokové stavoznaky
NIVOFLIP  M – – Ex⁽¹⁾
Provedení Kód
Standardní L
Vysokoteplotní H
Hodnocení tlaku Kód
PN40, Class 400 1
PN63, Class 600 3
PN100, Class 900 4
PN16, Class 150 5
Materiál plováku / Měřítko⁽⁴⁾ Kód
Korozivzdorná ocel / mm⁽⁵⁾ 0
Titan / mm 1
Korozivzdorná ocel / Stopy/palce⁽⁵⁾ 2
Titan / Stopy/palce 3
Verze obtokové komory⁽⁶⁾,
Připojení komory Kód
¾" BSP A
¾" NPT B
1" BSP C
1" NPT D
1½" BSP E
1½" NPT F
2" BSP G
2" NPT H
Procesní
připojení Kód
DN15 (tvar B) A
DN20 (tvar B) B
DN25 (tvar B) C
DN40 (tvar B) D
DN50 (tvar B) E
ANSI
½" RF F
¾" RF G
1" RF H
1½" RF J
2" RF K
¾" BSPT⁽³⁾ X
¾" NPT⁽³⁾ Y
1" BSPT⁽³⁾ 1
1" NPT⁽³⁾ 2
Kód Rozsah měření
(rozteč přírub)⁽¹⁾ Kód
0 0 m   0 m 0
1 1 m 0,1 m 1
2 2 m 0,2 m 2
3 3 m 0,3 m 3
4 4 m 0,4 m 4
5 5 m 0,5 m 5
0,6 m 6
0,7 m 7